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MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS, COPAN

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

San Nicolas, Copan 30 de noviembre de 2023.
Bach. Martha Elisabeth Arita

Oficial del acceso la informacion publica

Estimada compafiera:
Sirva la presente para desearle éxitos y bendiciones en sus labores diarias.

El motivo de la presente es para notificarle que esta Municipalidad no
contamos con cuentas de ahorro a la fecha, ya que la Unica que habia fue
cancelada el 15 de marzo del afio 2016 por no tener movimiento desde su
apertura en agosto del afio 2014.

INVERSION FINANCIERA

N° DE
DOCUMENTO

FECHA
INVERSION

FECHA
VENCIMIENTO

VALOR EN
LEMPIRAS

TASA INVERTIDA
%

INSTITUCION
FINANCIERA

0

0

0

0

0

0

En esta Municipalidad contamos con las siguientes cuentas de cheques:

NUMERO DE CUENTA

VALOR

Banco Atlantida ck n° 111-000-28494 ( CUT)

4,346,349.79

Banco Atlantida ck n° 111-000-28502 ( Recaudadora-

Ingreso Corriente)

47,239.30

Banco Atlantida ck n® 111-000-29278 ( donacion)

58,300.07

Total....

4,451,889.16

Sin otro particular me es grato suscribirme de usted con toda consideracion

:‘AI;‘\‘ \
34 //L"/\\"
N




